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Lombardia Veneta 
(Bergamasco, Bresciano, Cremasco, Riviera di Salò)
Abitanti 590542

295237
Femmine 295305

Ceti e professioni
Artigiani 23098

550
Camerieri e servitori
Carrettieri e mulattieri
Contadini 150252
Disoccupati e mendicanti
Mercanti, bottegai, negozianti
Nobili 1709
Ospedali e luoghi pii 39
Possidenti 2358
Professionisti
Religiosi

Animali
Bovini
Equini
Ovini

Impianti industriali
Cartiere 63
Filatoi 332
Folli da panni 80
Fornaci 393
Macine 524
Magli, mangani, fucine 585
Mulini e pile da riso

Segherie 162
Telai
Tintorie 132

Veneto (compreso il Cadore)

Abitanti 1445653
739760

Femmine 705893

Ceti e professioni
Artigiani 53830

13583
Camerieri e servitori
Carrettieri e mulattieri
Contadini 359315
Disoccupati e mendicanti

Maschi  

Barcaroli
3.508   
2.722     

4.887     
6.379     

3.006    
9.795   

127.951    
26.031       
122.326      

2.514                    

8.194       

Maschi  

Barcaroli
18.313   
2.166     

24.922     
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Mercanti, bottegai, negozianti
Nobili 4340
Ospedali e luoghi pii 125
Possidenti 2638
Professionisti
Religiosi

Animali
Bovini
Equini
Ovini

Impianti industriali
Cartiere 69
Fabbriche di tabacco 2
Filatoi 965
Folli da panni 177
Fornaci 746
Macine 745
Magli, mangani, fucine 479
Mulini e pile da riso

Segherie 285
Telai
Tintorie 257

Friuli (escluso il Cadore)

Abitanti 342867
173620

Femmine 169247

Ceti e professioni
Artigiani 12533
Camerieri e servitori
Carrettieri e mulattieri
Contadini 96583
Disoccupati e mendicanti
Mercanti, bottegai, negozianti
Nobili 508
Ospedali e luoghi pii 21
Possidenti 120
Professionisti
Religiosi

Animali
Bovini
Equini
Ovini

Impianti industriali

21.476     

4.497    
20.105   

310.128   
55.807       
589.911      

4.721                    

26.748       

Maschi  

4.794   
766     

9.623     
3.184     

1.239    
4.080   

142.197   
16.487       
131.873      
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Cartiere 26
Filatoi 86
Folli da panni 87
Fornaci 214
Macine 38
Magli, mangani, fucine 144
Mulini e pile da riso

Segherie 112
Telai
Tintorie 40

Istria
Abitanti 85242

43165
Femmine 42077

Ceti e professioni
Artigiani 1738
Camerieri e servitori
Carrettieri e mulattieri
Contadini 22737
Disoccupati e mendicanti
Marinai
Mercanti, bottegai, negozianti
Nobili 105
Ospedali e luoghi pii 22
Possidenti 39
Professionisti
Religiosi

Animali
Bovini
Equini
Ovini

Impianti industriali
Filatoi 1
Folli da panni 12
Fornaci 122
Macine 201
Mulini e pile da riso

Segherie 53
Telai
Tintorie 5

1.932                    

3.685       

Maschi  

1.716   
36     

960     
2.748     
545     

329    
810   

30.599     
10.226       
149.821      

723                    

604       

Dalmazia, isole dell'Adriatico e Albania
N.B. Per Dalmazia, isole dell'Adriatico, Albania e isole del Levante 
disponiamo solo dei dati demografici
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Abitanti 236415
119733

Femmine 116628

Isole del Levante
Abitanti 152722

83288
Femmine 69434

Totale abitanti della Serenissima

Abitanti 2853441
1454803

Femmine 1398638

Maschi  

Maschi  

Maschi  
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